

**Lucrari de reparatie a
imbracamintei rutiere din s.
Talmază, r-nul Ștefan Voda**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCnieta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 972 962,92 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DB01A k=2	Curățirea mecanică a straturilor suport, în vederea aplicării îmbrăcămintelor sau tratamentelor bituminoase, suprafețe bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatră bitumate, executată cu peria mecanică	m2	4 800,000	0,51 0,00	2 448,00 0,00
2	DI141A	Curățirea îmbrăcăminte asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	4 800,000	4,13 2,88	19 838,40 13 838,40
3	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0,35tn/m2	t	1,680	8 245,63 0,00	13 852,66 0,00
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice SMBg-II Hmed=4,0cm	t	465,000	1 356,12 12,11	630 593,59 5 630,50

	Total	Lei	666 732,65
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	4 380,50
	Total		671 113,15
	Cheltuieli de regie	12,5 %	83 889,14
	Total		755 002,29
	Beneficiu de deviz	6 %	45 300,14
	Total		800 302,43
	Deplasarea utilajelor la obiect si inapo	10500 Lei	10 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total				810 802,43
		TVA	20 %			162 160,49
		Total deviz: Inclusiv salariu				972 962,92
						19 468,90

Intocmit



(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat



(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Handwritten signature: E. Proteanu

**Lucrari de reparatie a
imbracamintei rutiere din s.
Talmaza, r-nul Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 972 962,92 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse №:				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	337,650	57,66	19 468,90
		Total manopera				19 468,90

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	469,650	1 250,00	587 062,50
2.	23203226000401	Bitum - emulsie de bitum	t	1,730	7 850,00	13 580,50
3.	4100116202806	Apa industriala în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	14,400	22,00	316,80
		Total materiale de construcții				600 959,80

Utilaje de construcții:

1.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	2,880	380,00	1 094,40
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	240,000	25,00	6 000,00
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,504	540,00	272,16
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	61,845	330,00	20 408,85
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	18,553	330,00	6 122,49
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	15,159	750,00	11 369,25
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,880	360,00	1 036,80
		Total utilaje de construcții				46 303,95

Total	Lei	666 732,65
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	4 380,50
Total		671 113,15
Cheltuieli de regie	12,5 %	83 889,14
Total		755 002,29
Beneficiu de deviz	6 %	45 300,14
Total		800 302,43

Deplasarea utilajelor la obiect si inapoi	10500 Lei	10 500,00
Total		810 802,43
TVA	20 %	162 160,49
Total deviz:		972 962,92

Intocmit



(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat



(funcția, semnatura, numele, prenumele)

S. Pruteanu

Obiect Lucrari de reparatie a imbracamintei
rutiere din s. Talmază, r-nul Stefan Voda

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DB01A k=2	Curățirea mecanică a straturilor suport, în vederea aplicării înbracamintelor sau tratamentelor bituminoase, suprafețe bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatră bitumate, executată cu peria mecanică	m2			0,51 0,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0030	22,00	0,07
	2862306820000	Perie mecanică pt. curățat drumuri acționată cl. 6 cp	h-ut	0,0003	380,00	0,23
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	360,00	0,22
2	DI141A	Curățirea înbracamintei asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,13 2,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
3	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0,35tn/m2	t			8 245,63 0,00
	23203226000401	Bitum - emulsie de bitum	t	1,0300	7 850,00	8 083,63
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	540,00	162,00
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice SMBg-II Hmed=4,0cm	t			1 356,12 12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	1,0100	1 250,00	1 262,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	330,00	13,17
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	330,00	43,89
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	750,00	24,45

APROBAT:

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

